
 
 

UCHWAŁA NR 999/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Grodzisku Mazowieckim 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Grodzisku Mazowieckim, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 347/2016 z dnia 23.05.2016 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy 
zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, określającego tryb i sposób 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10146



Załącznik do uchwały Nr 999/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Grodzisku Mazowieckim, zwanego dalej Zespołem. 

2. Zespół realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (zwaną dalej „Ustawą”) oraz gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony 
osób doznających przemocy domowej. 

Rozdział 2. 
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Grodziska Mazowieckiego, zwany dalej 
„Burmistrzem”, występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 
podmiot w zespole interdyscyplinarnym. 

2. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 Ustawy o imienne wskazanie 
osób mających reprezentować dany podmiot w zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 1 i 2 danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty, Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

5. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny i odbywa się w ramach  obowiązków służbowych lub 
zawodowych. 

6. Burmistrz może odwołać członka Zespołu w każdym czasie, w szczególności: 

1) na pisemny wniosek członka zespołu 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem 

3) na pisemny wniosek przewodniczącego Zespołu 

7. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie pisemnej. 

§ 3. 1. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego członków wybierani są: 

1) Przewodniczący Zespołu 

2) dwóch Zastępców Przewodniczącego Zespołu 

2. Wybór osób, o których mowa w ust. 1 następuje w głosowaniu jawnym, po uzyskaniu przez kandydatów 
zwykłej większości głosów. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu mogą zostać odwołani ze swojej 
funkcji: 

1) na podstawie uzasadnionego pisemnego wniosku co najmniej czterech członków Zespołu 

2) na podstawie uzasadnionego pisemnego wniosku Burmistrza 

3) na podstawie pisemnej rezygnacji samego Przewodniczącego Zespołu lub samego Zastępcy 
Przewodniczącego Zespołu. 

2. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy Przewodniczącego Zespołu następuje w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10146



3. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu, Zastępcy Przewodniczącego Zespołu skutkuje koniecznością 
wyboru nowych osób pełniących przedmiotowe funkcje, spośród członków Zespołu, na tym samym 
posiedzeniu Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10146


	UCHWAŁA NR 999/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4





		2023-09-12T12:58:53+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




